広島前立腺癌診療セミナー

日時 ： 2022 年 6 月 9 日（木） 18:15 ～ 20:10
場所 ： Zoomによるオンライン開催（裏面ご参照下さい）

会費 ： 無料

本研究会は事前登録制です。

下記URLまたは右記二次元コードから事前登録のお手続きをお願いいたします。

URL：https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_Pswc__-vTBKnNyO1GmPuyA

＊お手続き後、視聴用URLが記載されたメールがご登録アドレス宛に自動送信されます。

座長 ： 広島大学大学院医系科学研究科 放射線診断学 教授 粟井 和夫 先生

『 画像診断を活かした前立腺癌診療 』
広島大学大学院医系科学研究科 腎泌尿器科学 教授 日向 信之 先生

＊ご回答いただいた個人情報については本学術講演会の運営・管理に使用し、これら以外の目的には使用致しません。

主催 ： バイエル薬品株式会社 MTG22-00318509-20220421

講演① 18:20～ 18:50

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、前立腺癌の診断、治療に関するセミナーを下記の要領で開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。
謹白

座長 ： 広島赤十字・原爆病院 放射線科部 中央放射線科 大胡 文彦 先生

『 前立腺MRの撮像について～放射線技師の視点から～ 』
広島平和クリニック 長谷川 俊輔 先生

座長 ： 広島大学大学院医系科学研究科 腎泌尿器科学 講師 林 哲太郎 先生

『 MR局所診断 - ”PI-RADS”  "造影の有用性"を含め - 』
広島大学大学院医系科学研究科 放射線診断学 准教授 本田 有紀子 先生

講演② 18:50～ 19:30

講演③ 19:30～ 20:10

【情報提供】 『MRI用造影剤「ガドビスト」製品紹介』 バイエル薬品株式会社 18:15 ～ 18:20

https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_Pswc__-vTBKnNyO1GmPuyA